2 18 noiembrie.
3 13 ianuarie 1364.
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204 1363 noiembrie 25, Kâllo.

Magistrul Nicolae Bebek, corniţele şi cei patru juzi ai nobililor din 
comitatul Szabolcs, adeveresc, că în adunarea obştească a comitatului, 
ţinută la porunca regelui, Ştefan, fiul lui Sebastian de Chuur, s-a plîns 
împotriva samavolniciilor lui Fabian, fiul lui Marcu, slujitorul abatelui 
de Sîniob (de Sancto Jog), care, năvălind cu silnicie asupra moşiei sale, 
i-a făcut pagubă în porci şi în alte lucruri, fapt întărit şi de cei doispre
zece juraţi ai nobililor din acel comitat. Fabian însă, nerecunoscînd 
această afirmaţie întărită a juraţilor, a fost condamnat ca în sîmbăta de 
după sărbătoarea papei Clement1 să jure împreună cu 24 nobili că este 
nevinovat; dar, între timp, părţile s-au împăcat cu privire la acea pri
cină, Fabian obligîndu-se să acopere toate cheltuielile în legătură cu ea.

Arh.Naţ.Magh., Dl., arh. fam. Kăllay, nr. 1403.
Orig. hîrtie, cu urme a cinci peceţi aplicate pe verso.
REGEŞTE: Kăllay, II, p. 112, nr. 1 485.

1 25 noiembrie.

205 1363 decembrie 1, Herina.

Nos, Dominicus, dei et apostolice sedis gratia, episcopus Transsil- 
uanus, memorie commendantes tenore presencium significamus quibus 
expedit universis, quod nos, consideratis serviciis et serviciorum meri- 
tis nobis impensis, sicuti medietatem fundus curie quondam Petri, filii 
Bartalius, quondam iobagionis noştri de Alba, a parte Johannis, filii 
Nicolai, filii Farkasii, existentis habitam, ad nos pro debito trium tu- 
nellarum mellium pertinere dinosscentem1, ac aliam partem eiusdem 
fundus curie a parte Nicolai, filii Thome, similiter quondam iobagionis 
noştri de Alba, in contiguitate parvi viei ad vicum Vinchyucha transeun- 
tis adiacentis existentem, ad Mychaelem, filium Petri, Fyche dicti, per- 
tinentem et, quia medietas fundus curie pro excessibus et nephariis1 
operacionibus ipsius Mychaelis et specialiter ex eo, quia in manifestis 
et evidentibus furticiniis idem deprehensus, ad officialem nostrum, vi- 
delicet ad magistrum Stephanum, filium Johannis, quondam castella- 
num nostrum de Lapide Sancti Mychaelis, iuris de rigore iuxta exigen- 
ciam criminis ipsius Mychaelis exstiterat devoluta, nos ab eodem offi- 
ciale nostro ipsam medietatem curie redimentes, quondam magistru 
Gregorio, sartori nostro, pro suis sudorosis serviciis, ut premissum est, 
nobis inpensis1 dederamus et contuleramus, sic et nune domine relicte 
eiusdem iam consortis Thome rufi perpetuo dedimus et contulimus ita, 
ut successor cui de iure ipsa curia debetur, habita satisfaccione premis- 
sorum ao hedificiis1 in eadem preparatis per eandem dominan et prepa
rări faciendis redimere valeat atque possit. In cuius rei testimonium pre- 
sentes, propter maioris sigilii noştri carenciam anulari sigillo nostro du- 
ximus consignandas.